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Lausuntopyyntö 

Sipoon kunnan arjen ja vapaa-ajan valiokunta käsitteli kokouksessaan 
10.3.2026 § 4 Sipoon kunnan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaa 
2026–2029. Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päätti pyytää hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026–2029 lausunnot seuraavilta toimielimiltä: 
koulutusvaliokunta, suomenkielinen koulutusjaosto, ruotsinkielinen 
koulutusjaosto, varhaiskasvatusvaliokunta, rakennus- ja 
ympäristövaliokunta, tekninen valiokunta, maankäyttö- ja elinkeinojaosto, 
vammaisneuvosto, vanhusneuvosto ja nuorisovaltuusto. Lausunnot 
pyydetään lähettämään 17.4.2026 mennessä osoitteeseen 
verena.kortelainen@sipoo.fi. 

Sipoon kunnan hallintosäännön 27 §:n mukaan maankäyttö- ja 
elinkeinojaoston tehtävänä on huolehtia kunnan maapolitiikasta ja 
maankäytön suunnittelusta sekä elinkeinopalvelujen kehittämisestä ja 
järjestämisestä. 

Maankäyttö- ja elinkeinojaosto antaa lausuntonsa hallintosäännön 
mukaisten tehtävien näkökulmasta. Lausunnossa huomioidaan hyvinvointi- 
ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 valmisteluprosessi sekä 
suunnitelman sisältö. 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 
valmisteluprosessi 

Sipoon kunnan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman valmisteluprosessi 
kuvataan suunnitelman liitteessä 2. 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 valmistelussa on 
osallistettu laajasti eri tahoja. Suunnitelman valmisteluun ovat osallistuneet 
kaikki kunnan toimialat sekä sidosryhmiä. Kuntalaisia on osallistettu 
suunnitelman pohjana olevan hyvinvointi- ja turvallisuuskertomuksen 
valmisteluun toteuttamalla kuntalaisten hyvinvointikysely. Lisäksi 
suunnitelma tulee julkisesti kommentoitavaksi huhtikuussa 2026.  

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026–2029 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026–2029 jakautuu seuraaviin 
osioihin: 

• kaikki sipoolaiset (ml. elinympäristön näkökulma) 

• lapset ja nuoret 
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• työikäiset 

• seniorit. 

Suunnitelmassa määritellään valtuustokauden hyvinvoinnin, terveyden ja 
arjen turvallisuuden edistämisen painopisteet, tavoitteet, toimenpiteet ja 
mittarit. Lisäksi suunnitelmassa kuvataan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman jalkauttaminen koko kunnan toimintaan. 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026–2029 toteuttaa osaltaan 
kuntastrategiaa. Sen valmistelussa on hyödynnetty laajaa tietopohjaa. 
Suunnitelman painopisteissä, tavoitteissa ja toimenpiteissä on huomioitu 
hyvinvoinnin edistämisen laaja-alaisuus. Suunnitelma luo hyvän pohjan 
kunnan hyvinvointityölle valtuustokauden aikana. 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmassa 2026–2029 on huomioitu 
maankäyttö- ja elinkeinojaoston tehtävien näkökulma. 

Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan sekä elinvoimapalvelujen 
lausunto hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmasta maankäyttö- ja 
elinkeinojaoston tehtävien näkökulmasta 

Yhdyskunnan ja ympäristön toimiala ja elinvoimapalvelut kehottavat 
harkitsemaan, tulisiko toimenpiteiden vastuutahot nimetä toimialojen lisäksi 
yksiköittäin. Vastuutahojen esitettyä tarkemmalla määrittelyllä voisi olla 
vaikutusta toimenpiteiden täytäntöönpanoon ja vaikuttavuuteen. Toisaalta 
viranhaltijat haluavat tuoda esille, että monet hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet ovat varsin yleisluontoisia 
ja päivittäisessä valmistelutyössä jo nykyisellään huomioitavia asioita. 
Tiiviimmässä ja laaja-alaisemmassa vuorovaikutuksessa eri toimialojen ja 
yksiköiden kanssa olisi voinut olla mahdollista aikaansaada esitettyä 
yksityiskohtaisempia ja vaikuttavampia toimenpidekirjauksia. Viranhaltijat 
pitävät kuitenkin myös esitetyn kaltaista, yleisellä tasolla pysyttelevää 
hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaa toteutuskelpoisena. 

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Roselius Eric 

Ehdotus / Förslag 
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto päättää antaa yllä olevan lausunnon Sipoon 
kunnan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmasta vuosille 2026–2029. 
Kaavoituspäällikölle annetaan oikeus tehdä teknisiä korjauksia ennen 
lausunnon toimittamista Sipoon kunnan arjen ja vapaa-ajan valiokunnalle.  
Pykälä tarkastetaan välittömästi.  
Markanvändnings- och närningslivssektionen beslutar ge ovanstående 
utlåtande om Sibbo kommuns välfärds- och säkerhetsplan för 2026-2029. 
Planläggningschefen ges rätt att göra tekniska korrigeringar innan 
utlåtandet lämnas in till Sibbo kommuns utskott för vardag och fritid. 
Paragrafen justeras omedelbart.   
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